
Data Descrizione Entrate Uscite Saldo
Riporto saldo dicembre 2015 4'693.20SFr.       4'693.20SFr.        

Gennaio 2016 Donazioni 3'170.30SFr.       7'863.50SFr.        
Jovic, Mali Zvornik 110.00SFr.          7'753.50SFr.        
Djukanovic, Bijeljina 112.00SFr.          7'641.50SFr.        
Simic, Tabanci 600.00SFr.          7'041.50SFr.        
Pacchettini di Natale, Doboj -SFr.                7'041.50SFr.        
Lazic, Jardan 145.60SFr.          6'895.90SFr.        
Savanovic, Podkozarje 200.00SFr.          6'695.90SFr.        
Spese postali 95.95SFr.           6'599.95SFr.        

Febbraio 2016 Donazioni 3'199.75SFr.       9'799.70SFr.        
Vukajlovic, Gradiska 263.00SFr.          9'536.70SFr.        
Petrovic, Zvornik 244.00SFr.          9'292.70SFr.        
3 famiglie, Zelece (BiH) 549.00SFr.          8'743.70SFr.        
Daraban, Bijeljina 168.50SFr.          8'575.20SFr.        
Eric, Celopek 281.00SFr.          8'294.20SFr.        
Stevic, Bratunac 100.00SFr.          8'194.20SFr.        
Spese postali 27.30SFr.           8'166.90SFr.        

Marzo 2016 Donazioni 2'270.00SFr.       10'436.90SFr.      
Mijic, Malesic 2'545.00SFr.       7'891.90SFr.        
Vladic, Pancevo 300.00SFr.          7'591.90SFr.        
2 famiglie, Doboj 248.00SFr.          7'343.90SFr.        
Stefan Samardzija, Gradiska 400.00SFr.          6'943.90SFr.        
Scuola speciale di Zvornik 200.00SFr.          6'743.90SFr.        
Bartok, Vrsac 463.50SFr.          6'280.40SFr.        
Spese postali 62.70SFr.           6'217.70SFr.        

Aprile 2016 Donazioni 2'398.00SFr.       8'615.70SFr.        
Nikolina Simic, Glavicice 233.00SFr.          8'382.70SFr.        
Bojic, Ugljevik 961.00SFr.          7'421.70SFr.        
Stevanovic, Karakaj 91.00SFr.            7'330.70SFr.        
Savanovic, Podkozarje 180.00SFr.          7'150.70SFr.        
Mateja Railic, Derventa 355.00SFr.          6'795.70SFr.        
Spese postali 56.80SFr.           6'738.90SFr.        

Maggio 2016 Donazioni 2'490.00SFr.       9'228.90SFr.        
Djuric, Gradiska 359.00SFr.          8'869.90SFr.        
Dragic, Pilica 347.00SFr.          8'522.90SFr.        
Djuricic, Zepce 1'035.40SFr.       7'487.50SFr.        
11 famiglie serbe, Bergamo 1'328.00SFr.       6'159.50SFr.        
Kokorus, Branjevo 1'150.00SFr.       5'009.50SFr.        
Spese postali 49.20SFr.           4'960.30SFr.        

Giugno 2016 Donazioni 2'204.00SFr.       7'164.30SFr.        
Krstic, Ljubovija 1'210.00SFr.       5'954.30SFr.        
Maksimovic, Lokanj 273.00SFr.          5'681.30SFr.        
Kondic, Banja Luka 1'486.00SFr.       4'195.30SFr.        
Djuric, Gradiska 425.00SFr.          3'770.30SFr.        
Mijic, Malesic 1'248.00SFr.       2'522.30SFr.        
Savanovic, Podkozarje 194.00SFr.          2'328.30SFr.        
Spese postali 52.20SFr.           2'276.10SFr.        

Resoconto anno 2016
Associazione Umanitaria Nemanji ći - Ticino



Luglio 2016 Donazioni 2'254.00SFr.       4'530.10SFr.        
Lukic, Amajic 220.00SFr.          4'310.10SFr.        
Vuckovic, Prijedor 306.00SFr.          4'004.10SFr.        
Djordje Jovic, Zvornik 300.00SFr.          3'704.10SFr.        
Aleksic, Donji Garevac 323.00SFr.          3'381.10SFr.        
Jovic, Donja Tresnjica 908.00SFr.          2'473.10SFr.        
Todorovic, Ugljevik 714.00SFr.          1'759.10SFr.        
Spese postali 64.10SFr.           1'695.00SFr.        

Agosto 2016 Donazioni 1'620.00SFr.       3'315.00SFr.        
Arsic, Modrica 270.00SFr.          3'045.00SFr.        
Malesevic, Malesic 676.00SFr.          2'369.00SFr.        
Adamovic, Backa Palanka 330.00SFr.          2'039.00SFr.        
Djuric, Gradiska 300.00SFr.          1'739.00SFr.        
Spasojevic, Paracin 237.00SFr.          1'502.00SFr.        
Spese postali 26.10SFr.           1'475.90SFr.        

Settembre 2016 Donazioni 2'423.00SFr.       3'898.90SFr.        
Mijic, Malesic 1'237.00SFr.       2'661.90SFr.        
Ass. "Buducnost 4", Doboj 824.00SFr.          1'837.90SFr.        
Bojic, Ugljevik 470.00SFr.          1'367.90SFr.        
Jovanovic, Donja Trnova 291.00SFr.          1'076.90SFr.        
Djuric, Gradiska 230.00SFr.          846.90SFr.           
Spese postali 31.80SFr.           815.10SFr.          

Ottobre 2016 Donazioni 3'514.00SFr.       4'329.10SFr.        
Bartok, Vrsac 217.00SFr.          4'112.10SFr.        
Todorovic, Ugljevik 310.00SFr.          3'802.10SFr.        
Gurdijeljevic, Zvornik 340.00SFr.          3'462.10SFr.        
Jovic, Donja Tresnjica 110.00SFr.          3'352.10SFr.        
Milic, Sekovici 280.00SFr.          3'072.10SFr.        
Spese postali 72.40SFr.           2'999.70SFr.        

Novembre 2016 Donazioni 2'235.00SFr.       5'234.70SFr.        
Malesevic, Malesic 547.00SFr.          4'687.70SFr.        
Ignjatijevic, Ratkovo 550.00SFr.          4'137.70SFr.        
Cirkovic, Osmaci 252.00SFr.          3'885.70SFr.        
Lukic, Amajici 547.00SFr.          3'338.70SFr.        
Mijic, Malesic 1'063.30SFr.       2'275.40SFr.        
Spese postali 46.20SFr.           2'229.20SFr.        

Dicembre 2016 Donazioni 2'310.00SFr.       4'539.20SFr.        
Ostojic, Sabac 500.00SFr.          4'039.20SFr.        
Sikimic, Karakaj 500.00SFr.          3'539.20SFr.        
Todorovic, Ugljevik 550.00SFr.          2'989.20SFr.        
Djuricic, Zepce 1'103.00SFr.       1'886.20SFr.        
Ospedale di Zvornik 320.00SFr.          1'566.20SFr.        
Spese postali 70.35SFr.           1'495.85SFr.        
Saldo finale al 31.12.2016 1'495.85SFr.        

SALDO 34'781.25SFr.    33'285.40SFr.     1'495.85SFr.        


